
06 - DESARROLLO SOCIAL 0.00 102,310.17 102,310.17 102,310.17 631,065.02 0.00 0.001,466,874.92 0.00 1,466,874.92

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 102,310.17 102,310.17 102,310.17 631,065.02 0.00 0.001,466,874.92 0.00 1,466,874.92

000 - SIN PROYECTO 0.00 102,310.17 102,310.17 102,310.17 631,065.02 0.00 0.001,466,874.92 0.00 1,466,874.92

001 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 13,661.40 13,661.40 13,661.40 84,184.93 0.00 0.00195,868.82 0.00 195,868.82

000 - SIN OBRA 0.00 13,661.40 13,661.40 13,661.40 84,184.93 0.00 0.00195,868.82 0.00 195,868.82

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

195,868.82 0.00 195,868.82 0.00 13,661.40 13,661.40 13,661.40 84,184.93 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 167,887.56 0.00 167,887.56 0.00 13,661.40 13,661.40 13,661.40 0.00 69,968.77 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 13,990.63 0.00 13,990.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,990.63 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 13,990.63 0.00 13,990.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225.53 0.00 0.00

002 - URBANISMO 
MUNICIPAL

0.00 16,654.21 16,654.21 16,654.21 105,624.07 0.00 0.00242,088.98 0.00 242,088.98

000 - SIN OBRA 0.00 16,654.21 16,654.21 16,654.21 105,624.07 0.00 0.00242,088.98 0.00 242,088.98

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

242,088.98 0.00 242,088.98 0.00 16,654.21 16,654.21 16,654.21 105,624.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 207,504.84 0.00 207,504.84 0.00 16,654.21 16,654.21 16,654.21 0.00 88,106.47 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 17,292.07 0.00 17,292.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,292.07 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 17,292.07 0.00 17,292.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225.53 0.00 0.00

003 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 58,086.68 58,086.68 58,086.68 354,565.30 0.00 0.00827,922.62 0.00 827,922.62

000 - SIN OBRA 0.00 58,086.68 58,086.68 58,086.68 354,565.30 0.00 0.00827,922.62 0.00 827,922.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

827,922.62 0.00 827,922.62 0.00 58,086.68 58,086.68 58,086.68 354,565.30 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 709,647.96 0.00 709,647.96 0.00 58,086.68 58,086.68 58,086.68 0.00 294,751.37 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 59,137.33 0.00 59,137.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,137.33 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 59,137.33 0.00 59,137.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 676.60 0.00 0.00

004 - TURISMO 
MUNICIPAL

0.00 13,907.88 13,907.88 13,907.88 86,690.72 0.00 0.00200,994.50 0.00 200,994.50

000 - SIN OBRA 0.00 13,907.88 13,907.88 13,907.88 86,690.72 0.00 0.00200,994.50 0.00 200,994.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,994.50 0.00 200,994.50 0.00 13,907.88 13,907.88 13,907.88 86,690.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 172,281.00 0.00 172,281.00 0.00 13,907.88 13,907.88 13,907.88 0.00 72,108.44 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 14,356.75 0.00 14,356.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,356.75 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 14,356.75 0.00 14,356.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225.53 0.00 0.00
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1,466,874.92 0.00 1,466,874.92 0.00 102,310.17 102,310.17 102,310.17 0.00 631,065.02 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2020
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Ejercicio: 2020
Programa:345503
Actividad: Todos las Actividades.
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Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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